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OVERORDNET PROSJEKTSKISSE – FORVALTNINGSREVISJONSPROSJEKT 
«OPPFØLGING AV INTRODUKSJONSORDNINGEN» 
 
Innstilling til vedtak: 
 
Kontrollutvalget slutter seg til overordnet prosjektskisse av 14.4.2020 fra KomRev NORD. 
 
 
Saken gjelder: 

 
 

Vedlegg til saken: 
  Overordnet prosjektskisse av 14.4.2020, KomRev NORD  

 
Saksutredning: 
 
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak i møte 25.2.2020 under behandingen av sak 2/20: 
 
 

1. Kontrollutvalget viser til kommunestyrets vedtak av 16.12.19, og ber om at det 
utarbeides prosjektplan for forvaltningsrevisjon av VIO. 

 
2. Forvaltningsrevisjonen skal vurdere om kommunen organiserer arbeidet med 

introduksjonsordningen slik at den er i tråd med statlige overføringer og 
introduksjonsloven. 
 

3. Kontrollutvalget ber revisjonen legge følgende mulige føring til grunn for 
utarbeidelse; 

 Hvordan brukes tiden fra bosetting til oppstart av program? 
 I hvilken grad sikrer kommunen at personer med rett til program får tilbud om 

program og får oppstart innen 3 måneder? 
 Har kommunen systemer for å følge opp deltagelse i programmet? 
 I hvilken grad har kommunen en organisasjon til å ivareta 

introduksjonsordningen? 
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I hvilken grad tilbyr kommunen tiltak som forberedelse til yrkesdeltagelse?
I hvilken grad sikrer kommunen at tiltak i programmet evalueres?
I hvor stor grad lykkes Vågan kommune med bosetting etter avsluttet
introduksjonsprogram?
Revisjonen kan i prosjektskissen foreslå andre aktuelle problemstillinger
relatert til introduksjonsloven
Revisjonen må i prosjektplanen foreslå en nærmere avgrensning av prosjektet

4. Kontrollutvalget ber revisjonen utarbeideprosjektplan og sende den til
kontrollutvalget innen 14. april 2020.

KomRev NORD har i sitt forslag til prosjektskisse definert problemstillingen som ligger til
grunn for prosjektet. Ved å gi tilslutning til prosjektskissen vil kontrollutvalget ha samtykket
til den foreslåtte innretningen av prosjektet. Dersom kontrollutvalget ønsker en annerledes
innretning må det komme til uttrykk i utvalgets vedtak i denne saken.

Sekretariatet vil påpeke at prosjektskissen i begrenset grad legger til rette for en undersøkelse
direkterettet motde momenter som fremkommer av kontrollutvalgets vedtak. Dette kunne
etter sekretariatets vurdering vært omtalt i prosjektskissen. Sekretariatet legger til grunn at
den innretningen som foreslås i prosjektskissen er valgt for åmuliggjøre undersøkelsen i form
av forvaltningsrevisjon.

Forvaltningsrevisjon innebærer en vurdering av kommunens praksis mot revisjonskriterier.
Disse utleder revisor av autoritative kilder som gjelder innenfor vedkommende område, som
lov, forskrift, politiske vedtak, veilederem.m. Selve revisjonshandlingen går ut på å
undersøke om revisjonskriteriene er oppfylt. Det er for eksempel kurant å avgjøre om en
tdsfrist for saksbehandling eller en bestemte handlinger er overholdt. Hvordan en tidsperiode
brukes er det derimot ikke mulig å oppstille et revisjonskriterium for.

Sekretariatet legger til grunn at revisor i den grad det lar seg gjøre vil oppstille
revisjonskriterier under hovedproblemstilling 1 som fanger opp de spørsmålsstillingene som
presenteres i kontrollutvalgets vedtak.

Sekretariatet vurderer videre at prosjektskissen, innenfor rammene av et
forvaltningsrevisjonsprosjekt, ivaretar formålet med kommunestyrets vedtak.

Innstilling til vedtak er utarbeidet i henhold til dette.

Harstad, 8.5.2020

Tage Karlsen
seniorrådgiver


